Slibiti accusatores maiusorū h̄rdum uerū p̄ sap
seruit eisē quo serui suu h̄rdo teſtibutur. uisum.

Iffoderunt extra ordinaria auctoritate
bere preses prouintie non ignorabit.

Iterre preses prouincie non ignorabit.
V. a. **S**i cuiusdā criminis obnoxius fūis postula-
tur. dñs cum defendantē pot. si iudicio sītē accusato-
ris intentionib; responsum. post probatio nes aut crimi-
nis nō ip̄e dñs. si seruus p suo delicto odepnaticē insu-
stinet. Ideq; enī seruus suū dño defendere pmissū
ē. ut pco possit cōpetentes illegitimes offere:

Dicitur. **R**ecepit capitulum crimini abscissam p[ro]p[ter]a
coric defendi leges publicoru[m] iudicioru[m] permittit.
Mill. **C**lo. **A**. **S**ic iuris factum est abscissam quoniam p[ro]p[ter]a

Ioyp. Goi. a. **S**i accusatorib; absentib; quod potu-
matum ad eū iuditio cessimatib; ex una post latere
aditus p̄sec p̄ uitie nō causa cogniti suā dixit.
quia cū de quo q̄rimoniā iam detulisti libāndū exi-
timauit. Criminatione etiā nūc p̄seuiciāte. q̄ con-
sumatis uel eccl̄atione accusatorū nō inveniente
auctor nō potuit causa in tēti criminis apud cūtem
p̄f. sūcessorem eius in ore iuditio p̄ tractabif.

D. i. Non ideo munus criminis seu atrociorum iumentorum
iudicio tenet usq; in ista accediti cem iudicavit q; dicit
alii se hui facti mandatores habuisse. nam q; huc cum p;
ter principaliter mandatorem quicq; ex sua persona
convenire posse ignotum non est.

V. a. **A**bicetem capitali criminis non posse. sed re-
quendum timore aducari soleat sicut uetus usus est.
Video cum absente te agnoscere. cum nunquam ullum crim-
en iniuriam certe priuariam aperte priuare immetallum da-
tum dicas quo magis in presenti te agite ut ad scueris
iam nunc sit et possit illuminari. perfectos priorio ad
ire. rotundam institutionem gestum comprehendenter
pro sua iustitia reformabunt.

P. a. **E**a quidem q̄ possitū p̄ fidib; nūtiātur
concepniā accusationi p̄isse p̄pendi ignotū n̄ ē. v̄i
falsis necnotariis i simulatis id ē. accusatūr sit p̄
so uiditio dispici debet.

Ioy illi. dicē. roxāx. āā. **S**i quis scī uirā ab aliquo pī
sum putauīt a q̄relām deserte uoluīt. nō ad i sermo
narios decurrat. si p̄ fidalē adeat potāteꝝ aut libellos of
fērniꝝ aut q̄relas suās apud acti deponēta.

P. a. **Q**ui de criminis publico i accusacionem tradidit
e ab uno sup eodem criminis deferrendo pot. Situ ex eo
facto plurima criminis nascitur. si de uno criminis iac-
cuse cito rem fuit deductus. de altero non prohibetur ib
alio differri. **J**udex autem sup utroque criminis audiendis
accordabit. nec enim licet utriusque separati de uno criminis
suum perferre prius quia plenissima examinatione super
altero utrumque criminis fieri.